APROVADO
dtec»Mâ«

Em 20106 n
II

Estado do Rio de Janeiro 1CâmaraMunicipaldeCabo, Frio
PRESIDENTE

xfq xjr

Indicação NQ 0060/95 Em 14 de Junho de 1995

SOLICITA AO EXMQ SR.
CALÇAMENTO DAS RUAS FAGUNDES VARELLA E
LOCALIZADAS NO BAIRRO GUARANY.

PREFEITO MUNICIPAL A RECUPERAÇÃO D Oj
GOVERNADOR VALADARES/

ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao ExmQ Senhor
Prefeito Municipal, solicitando a recuperação do calçamento das
ruas Fagundes de Varella e Governador Valadares, localizadas no
Bairro Guarany.

- % SALA DAS SESSÕES, 14 de Jun! de 1995.

75v
Waldir Maurúcío

Vereador
j Aguiar Neto
Autor

N

JUSTIFICATIVA

Atendendo apelo dos moradores do Bairro Guarany,
solicitamos ao ExmQ Sr. Prefeito Municipal a recuperação do
calçamento das Ruas Fragundes de Varella
Valadares.

Governadore

O calçamento das ruas acima referendadas encontra-se
em péssimo estado, obrigando os motoristas a fazerem manobras
bruscas para desviarem dosburacos.

Esta medida poderá dar maior segurança aos
motoristas e aos pedestres que trafegam por estas ruas.

/
//

SALA DAS SESSÕES, 14 de Jur de 1995.
r

Waldi Aguiar Neto
Autor

Ref. a 19/06/95